
  

 

ZD_MNET-KS-VZD_02  1 / 2 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 02 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

 „Rekonstrukce dopravních kamerových systémů Masarykova-Sadová“  

Zjednodušené podlimitní řízení dle ust. § 53 ZZVZ 

 
IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Zadavatel:   Metropolnet a.s. 

Se sídlem:   Mírové náměstí 3097/37, 400 01, Ústí nad Labem 

IČ:    25439022 

DIČ:    CZ25439022 

Zastoupený:   Jiří Knápek, předseda představenstva 

Mgr. J. Hofman, místopředseda představenstva 

Kontaktní osoba:  Vladimír Matějíček 

Tel.    +420 724 101 555, e-mail: verejne.zakazky@equica.cz 

Profil zadavatele:  https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html 

____________________________________________________________________________________ 

Dne 25. 01. 2022 zadavatel obdržel následující žádost o vysvětlení zadávací dokumentace: 

 

Dotaz 02 

Zadavatel ve Výzvě k podání nabídky v článku 6.4 v bodě 1 požaduje technickou kvalifikaci podle §79 odst. 
2 písm. b) ZZVZ předložením minimálně 3 dodávek s minimálním plněním za 1 mil. Kč s tím, že součástí 
musí být rekonstrukce nebo dodávka monitorování jízdy na červenou (MJČ) a zároveň doplnění MJČ 
systémem měření okamžité rychlosti (MOR).  

Uchazeč si dovoluje zadavatele upozornit na fakt, že jako významný český výrobce má zkušenosti s 
dodávkami s MJČ od roku 1995 a s doplněním MJČ o MOR má zkušenosti od roku 2011. Vzhledem k těsné 
vazbě na českou legislativu předpokládáme, že zadavateli jde zejména o zkušenosti se zakázkami v ČR. 
Nicméně trh s MJČ s doplněním o MOR je v ČR velmi malý a ani naše společnost za poslední tři roky 
nesplňuje zadavatelem stanovenou kvalifikaci.  

Upraví zadavatel tuto část kvalifikaci tak, aby odpovídala prokazatelně malému trhu, tedy aby zadavatel 
požadoval pouze jednu takto definovanou dodávku? 

 

Vysvětlení 02 

Zadavatel ve vazbě na výše uvedenou žádost o vysvětlení zadávací dokumentace mění zadávací 
podmínky a stanoví nové požadavky na seznam významných dodávek a/nebo služeb poskytnutých 
dodavatelem za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení podle prokázání § 79 odst. 2 písm. b) 
ZZVZ. Zadavatel nově požaduje předložení seznamu, který bude zahrnovat: 

1) Nejméně jednu dodávku a/nebo službu obdobného charakteru, jejíž předmětem bylo provedení 
rekonstrukce dopravních kamerových systémů, přičemž významná dodávka a/nebo služba musela 
zahrnovat rekonstrukci nebo výstavbu systému monitorování jízdy na červenou (MJČ). 

https://zakazky.usti-nad-labem.cz/profile_display_329.html


  

 

ZD_MNET-KS-VZD_02  2 / 2 

2) Nejméně jednu dodávku a/nebo službu obdobného charakteru, jejíž předmětem bylo provedení 
rekonstrukce dopravních kamerových systémů, přičemž významná dodávka a/nebo služba musela 
zahrnovat rekonstrukci nebo výstavbu systému měření okamžité rychlosti (MOR). 

3) Třetí dodávku a/nebo službu obdobného charakteru, jejíž předmětem bylo provedení rekonstrukce 
dopravních kamerových systémů, přičemž významná dodávka a/nebo služba musela zahrnovat 
rekonstrukci nebo výstavbu systému monitorování jízdy na červenou (MJČ) a/nebo systému 
měření okamžité rychlosti (MOR) podle volby dodavatele. 

U každé z významných dodávek a/nebo služeb poskytnutých dodavatelem musí být dodržen požadavek 
zadavatele na minimální finanční plnění dodavatele ve výši alespoň 1 000 000 Kč bez DPH. 

Podrobněji viz zveřejněná revidovaná zadávací dokumentace. Změny jsou označeny zeleným 
podbarvením. 

 

Vzhledem k charakteru informací ve vysvětlení zadávací dokumentace, které mění zadávací 
podmínky a rozšiřují okruh potenciálních dodavatelů zadavatel mění lhůtu pro podání nabídek.  

Nový termín pro podání nabídek je stanoven na 10. 02. 2022 do 10:00. 

 

 

V Praze dne 25. 01. 2022 

 

 

Vladimír Matějíček 

Equica, a.s. 

Administrátor veřejné zakázky 
v zastoupení zadavatele 


		2022-01-25T22:55:27+0100
	Vladimír Matějíček




